
6 ERIKOISLIIKKEITÄ, PALVELUJA

Uusi Silmäasema, Sello on
avattu ja Silmäasema Tapiola
palvelee uudessa osoitteessa Ta-
piontorilla.

Espoon Yksityisen Silmäsai-
raalan yhteyteen avatun uuden
Silmäaseman myymälän myötä
on kaikki näkemisen palvelut
saatavilla Espoossa läheltä ja
nopeasti.

– Konseptimme uudistunut
ilme tulee raikkaasti esiin myy-
mälässämme. Rauhallisessa il-
mapiirissä pystymme toteutta-
maan laadukasta ja yksilöllistä
palvelua ammattitaidolla tutun
henkilökunnan avulla.

– Tämän päivän Silmäasema
toimii kokonaisvaltaisena palve-
luntuottajana Espoon alueella.
Meillä asiakas saa myymälöis-
sämme ammattitaitoisen henki-
lökunnan avun näköpulmiinsa
ja autamme heitä valitsemaan

omaan tyyliinsä sopivat kehyk-
set, sanoo myymäläpäällikkö,
optikko Eija Johnsson.

– Silmäaseman myymälöissä
asiakkaat saavat myös Bonusta
S-etukortilla. Valittavanasi on
entistä edullisemmin merkki-
kehyksiä, linssejä ja piilolins-
sejä asiakasomistajahintaan. Es-
poon Yksityisessä Silmäsairaa-
lassa on myös laaja silmälääkä-
reiden vastaanotto sekä katta-
vat laboratoriopalvelut nykyai-
kaisilla tutkimuslaitteilla.

Sairaalassa tehdään kaihi-
leikkauksia sekä taittovirhe-
leikkauksia.

– Haluamme tarjota parhaan
mahdollisen ratkaisun näkemi-
seen.

– Silmäasemien tehtävänä
Espoossa on edesauttaa näke-
miseen ja silmänterveyteen ja
tyyliin liittyvää hyvinvointia.

– Mielestämme kaikki sil-
män terveyteen liittyvät palve-
lut tukevat toisiaan. Siksi asiak-
kaan pitää saada koko tarjonta
helposti meidän kauttamme.
Optisen alan toiminnassa ei tuli-
si olla kyse pelkästään silmäla-
sien myymisestä, vaan kaikissa
optisissa palveluissa pohjim-
mainen tarkoitus on aina taata
asiakkaalle parhaiten sopiva
näkemisen ratkaisu. Asian
osaavien ammattilaisten käsissä
asiakas saa aina oikea-aikaisesti
parasta mahdollista palvelua ja
hoitoa laajasta valikoimastam-
me. Meiltä saa laadukasta ja yk-
silöllistä palvelua niin optikko-
liikkeissä kuin Silmäsairaalassa-
kin.

– Silmätarkastus on tärkeää
kaikille ikäryhmille, mutta eri-
tyisesti iän karttuessa yli 40-
vuotiaille nk. ikänäön vaivojen

lisääntyessä ja erityisesti myös
silmäsairauksien löytämiseksi.
Yleisesti esim. glaukooma, joka
tunnetaan myös nimillä silmän-
painetauti ja viherkaihi, havai-
taan yllätyksellisesti silmälää-
kärin suorittamassa silmätar-
kastuksessa. Yli 65-vuotiaiden
ikäryhmässä glaukooma on
maassamme toiseksi yleisin sil-
mäsairaus. Suotavaa olisi, että
silmätarkastuksessa käytäisiin
vähintään parin vuoden välein.
Säännöllisten tarkastusten avul-
la alkavat silmäsairaudet voi-
daan havaita ajoissa. Silmien
hyvinvoinnista kannattaa huo-
lehtia, sanoo Johnsson ja toivot-
taa kaikki asiakkaat sydämelli-
sesti tervetulleiksi hyödyntä-
mään Silmäasemien palveluja
Espoossa.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Silmäasema Tapiolan henkilökuntaa vasemmalta optinen myyjä Jutta Se-
lesvuo ja optikot Heidi Sundell sekä Marja Hauhia.

Silmälasi, Tapiola on muuttanut uusiin viihtyisiin tiloihin ja palvelee ny-
kyään keskeisellä paikalla Tapiontorilla Tapiolassa.

Uuteen Silmäasema, Selloon on helppo tulla Viaporintorilta (toritaso) ul-
kokautta hissillä Silmäasemalle ja Espoon Yksityiseen Silmäsairaalan 3:nteen
kerrokseen. Vasemmalla myymäläpäällikkö, optikko Eija Johnsson ja opti-
nen myyjä Janina Repo.

Silmäaseman palvelut laajenivat Espoossa
Silmäasema,Tapiola
Tapiontori 3 B, 02100 Espoo
puh. 0207 122 310
tapiola@silmaasema.fi
ark. 10–18, la 10–15

Silmäasema Espoo, 
Sello Viaporintori
Leppävaarankatu 5 B, 
02600 Espoo
puh. 0207 122 363 
sello@silmaasema.fi
ma–to 10–18, pe 10–15

Silmäasema Espoo, Entresse
Siltakatu 11, 02700 Espoo 
puh. 0207 122 240
espoo@silmaasema.fi
ark. 10–20, la 9–18

Silmäasema Olari,
Olarin Prisma 
Komeetankatu 2, 
02210 Espoo
puh. 0207 608610 
olari@silmaasema.fi

Espoon Yksityinen 
Silmäsairaala
Kauppakeskus Sello 
Viaporintori,
Leppävaarankatu 5 B,
02600 Espoo
puh. 09 2512500 
espoo@silmasairaala.fi

Helsingin OP-Kiinteistökeskus
Oy LKV on avannut lokakuussa
Espoossa kaksi uutta toimistoa.
Toinen sijaitsee Tapiolan keskus-
tassa os. Tapiontori 3 ja toinen
uusitussa Leppävaaran Gallerias-
sa os. Konstaapelinkatu 4.

– OP-kiinteistökeskus on lähel-
lä asiakkaita ja helposti tavoitetta-
vissa. Meidän toimistoihimme on
helppo tulla, ja autopaikkojakin
löytyy. Lisäksi välittäjän tavoittaa
OP-pankeista ns. päivystyspistees-
tä. Toimistojen aukioloajat ovat
joustavat; asiakkaan kanssa voi-
daan sopia tapaaminen toimistolla
vaikka myöhempään illallakin. 

– OPKK – kuten tuttavallisem-
min meitä kutsutaan, tarjoaa kaik-
ki kodinvaihtoon liittyvät palvelut,
arviointi-, myynti-, osto- ja vuok-
rauspalvelut. Meiltä saa apua kiin-
teistöjen arvioinneissa, tontin

muokkauksissa ja neuvomme loh-
komisasioissa. Laadimme kaup-
pakirjoja, vaikka asiakas haluaisi
tehdä itse kaupan esim. sukulais-
kaupoissa ja lunastuksissa. 

– Lisäksi OPKK on täysin ko-
timainen yhtiö ja kuuluu valta-
kunnalliseen OP-ryhmään. Asia-
kas saa rahoitus- ja vakuutusasiat
hoidettua kätevästi "saman katon
alla". Koulutamme välittäjiä jat-
kuvasti. Kaikki uudet alalle tule-
vat välittäjät saavat hyvän am-
mattikoulutuksen, KiAt- ja LKV-
tutkinnon. Tämä takaa asiakkail-
lemme turvallisen asuntokaupan.
OPKK on todettu maanlaajuises-
sa asiakastyytyväisyystutkimuk-
sessa jo useana vuonna luotetta-
vimmaksi kiinteistönvälittäjäksi,
sanoo Pirjo Sirkelä, LKV, Espoon
ja Vantaan aluejohtaja Helsingin
OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:stä.

Asuntokauppa käy 
pääkaupunkiseudulla
edelleen hyvin
– Tilanteessa, jossa korkotaso
edelleen on pysynyt matalana ja
asuntojen kysyntä kasvaa pääkau-
punkiseudulla, myös asuntokaup-
pa käy hyvin – eikä myyntiajat-
kaan ole juuri pidentyneet jo pit-
kään olleesta keskimääräisestä
kahdesta kuukaudesta.

– Kohtuullinen myyntiaika
edellyttää, että asunnon hinta-
pyyntö on linjassa kohteen sijainti
ja kunto huomioiden. Ylihinnoitel-
lut kohteet jäävät myymättä tai nii-
den lopullinen kauppahinta jää
pitkän myyntiajan jälkeen alhai-
semmaksi kuin se olisi ollut, jos
hinta alunperin olisi ollut oikea.

– Korkotaso on edelleen alhai-
nen. Se tekee omistusasumisen
kannattavaksi, kun ottaa huomi-
oon, että samalla kerryttää omaa
omaisuuttaan. Tarjonta on pää-
kaupunkiseudulla edelleen niuk-
kaa kysyntään nähden. Siitä aiheu-
tuu, ettei merkittävää hinnanlas-
kua ole odotettavissa. Pikemmin-
kin maltillista inflaatiokehitystä
seuraavaa nousua. Asiakas saa li-
sää tietoa asuntomarkkinoista ja
kiinteistönvälityspalveluistamme
sivulta: www.opkk.fi sekä Helsin-
gin OP Pankin sivulta www.op.fi
voi myös lukea lisää aiheesta. 

– Espoossa kauppa on syksyl-
läkin käynyt hyvin, syyskuu oli jo-
pa erinomainen. Espoossa raken-

netaan paljon, uusia kauppakes-
kuksia ja asuinalueita syntyy. Tu-
leva metro helpottaa liikennöintiä
ja antaa mahdollisuuden käyttää
julkista liikennettä oman auton si-
jaan. Nähtäväksi jää, kuinka paljon
metro nostaa sen vaikutusalueella
olevien asuntojen hintoja. Niin on
käynyt muuallakin, mihin on joko
junayhteys tai metro tullut.

– Kodinvaihto on aina oma
henkilökohtainen asia ja siihen
vaikuttaa niin perhesuhteet, per-
heen koko kuin työpaikan sijainti-
kin. Ihmiset vaihtavat asuntoa tar-
peensa mukaan. Nyt on ostajalla-
kin aikaa harkita päätöstään, kun
asuntokaupan vauhti on kuumista
vuosista tasaantunut normaaliksi.
Pienet asunnot vaihtavat edelleen-
kin omistajaa nopeasti. Maltti on
kuitenkin valttia myös asuntokau-
passa ja siinä kannattaa käyttää
alan osaavia ammattilaisia, sanoo
Pirjo Sirkelä ja toivottaa kaikki
asiakkaat tervetulleiksi Helsin-
gin OP-Kiinteistökeskus Oy
LKV:n palvelujen piiriin.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Helsingin OP-Kiinteistö-
keskus Oy LKV
Tapiola, Tapiontori 3 B, 
02100 Espoo
puh. 010 255 6399

Leppävaara, Galleria
Konstaapelinkatu 4,
02650 Espoo
puh. 010 255 5960

Kiinteistövälittäjämme 
päivystävät 
myös Kauniaisissa, 
Iso-Omenassa, 
Entressessa sekä 
Sellossa Helsingin OP-pankin 
yhteydessä.

OP-Kiinteistökeskus palvelee uusissa 
tiloissa Tapiolassa ja Leppävaarassa

Uudessa Helsingin OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n Tapiolan toimi-
pisteessä Tapiontorilla, palvelevat vasemmalta Erkki Toivonen, myyn-
tineuvottelija, KiAT, Riitta-Liisa Korimo, kiinteistönvälittäjä, LKV Han-
nu Klemetti, kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT ja Leena Munter, myynti-
neuvottelija.

Helsingin OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n Tapiolan toimipisteeseen on help-
po tulla, koska se sijaitsee keskeisellä paikalla katutasolla os. Tapiontori 3 B.

Helsingin OP-Kiinteistökeskus Oy LKV Leppävaaran toimipiste palve-
lee uudistuneessa Leppävaaran Galleriassa os. Konstaapelinkatu 4. Si-
säänkäynti OP-Kiinteistökeskukseen sijaitsee pääoven katutason oikealla
puolella. Vasemmalta edessä Kirsi Hämäläinen, myyntineuvottelija, KiAT,
Sari Kiviharju, myyntineuvottelija, OTM, Susanne Gerstenmaier,
myyntineuvottelija, Sari Lallukka, myyntineuvottelija, toinen rivi vasem-
malta Kai Kortström, myyntineuvottelija, Erja Joukanen, myyntineuvot-
telija, Sirpa Plyhm, myyntineuvottelija, Virpi Niinivuo, myyntipäällik-
kö ja ylhäällä vasemmalta Visa Manner, myyntineuvottelija, Satu Kuuse-
la, henkilöstön kehittämispäällikkö, LKV sekä Rainer Porthan, myyntineu-
vottelija.
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